
PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 071/2020, de 28/02/2020

                                                                                        TORNA SEM EFEITO A
PORTARIA 019/2020/CAV

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. TORNAR SEM EFEITO, desde sua edição, de acordo com o Colegiado do Programa de Pós-
graduação em Produção Vegetal (prorrogou prazo para defesa), a Portaria 019/2020, de 
05/02/2020, que designou a Banca de Avaliação da Dissertação de Mestrado em Produção 
Vegetal, da mestranda LUANE BOSETTO. 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr
Diretor Geral 


		ungp@softplan.com.br
	2020-03-02T09:35:36-0300
	Softplan
	Clóvis Eliseu Gewehr 1
	Assinatura - ecmgdoc




